
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2025.07.09.0001 / 2025

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

450870

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

026/2025/2025

21/07/2025 00:00:00

22/07/2025 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

750,00

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Seguro Veicular para

CHEVROLET/SPIN 1.8L MT LTZ, PLACA OWA 0450, RENAVAN 00598014918, ANO DE

FABRICAÇÃO/MODELO 2013/2014, COR CINZA, CAPACIDADE DE 7 PASSAGEIROS.

Nome:

CPF:

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO

05795263486

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

F7B6006F35F3B7DFFAC4403C550A5D2E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO ESTIMATIVO - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

716C62FE039E72720FE8689C8A0291A5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

0A71B9E8070DFB6676B93873B266A859

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

9E7C60E0BF9EBFADC7278FDB3659D310

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

9631E18D7F2CA3387C7DD3B8BD5AD636

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

09DD7372D07BF221D0AE585580E7D74E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA - SEGURO SPIN BRANCA.pdf

558540A9B8AF1DCDE0961B40385E0EAA

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Esta contratação visa proteção, cujo veículo está sujeito a acidentes causados por agentes externos (colisão, incêndio, roubo e furto) que

podem acarretar danos ao patrimônio da Câmara Municipal e a terceiros, mantendo um padrão de segurança que venha a minimizar os

riscos de possíveis perdas patrimoniais. Assim sendo, a presente contratação de seguro total proporcionará proteção à frota, no caos de

envolvimento do veículo em sinistros.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:450870

Data e hora do Envio: 24/07/2025 10:38:00

Data e hora da criação deste Documento: 21/08/2025 08:31:33

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


